

REFERAT FRA LOKALRÅDSMØDET 16 FEBRUAR 2023

Pkt.1 Nordre Fælleshus og Borgermøde.

Projektmedarbejder Niclaes og Marianne deltog i mødet den 1 time så vi lavede en kort præsentationsrunde og vil høre om vores tanker med huset da det jo fik en skidt start og ikke kom rigtig igang grundet coronaen Vi skulle gerne have huset til køre selv derfor er det vigtigt at vi får lavet et Brugerråd. Vi skal ikke side i det

Niclaes og Marianne laver en præsentationsvideo til borgermødet d.27 februar. Der bliver lavet flyers til at ligge i huset og sættes op inden Borgermødet. Der er aftalt at man laver en Workshop af **ca 1½ time** hvor alt efter hvor mange der er mødt op bliver delt op i grupper og der vil ligge nogle opgaver. Der skal være en fra lokalrådet ved hver gruppe.

Konklusion : Hvor er vi - Hvor vil vi hen - hvornår når vi målet. Er vi som lokalrådet villig til det.

Borgermødet

Vi mødes Kl 18:00 gør fordragssalen klar.

Ordstyrer Bente

Beretning/Vedtægter/ Regnskab **Ca ½ time** afsluttes med en rundvisning i huset til dem der ønsker dette.

Pkt. 2 Drøftelse ansøgning til Nordea fonden.

Laurids har påtaget sig opgaven og har sendt en projektbeskrivelse til vurdering hvilket er et krav fra fondens side

Laurids har også fået fondens positive vurdering og sender en ansøgning da denne skal være indsendt senest 22 februar.

Vi har brug for at komme igang med Søhaven mange er med på at der skal gøres noget

Der skal hentes miljøgodkendelse

Sidste nyt fra : Da vi jo mangler nødvendige informationer vil vi ikke kunne nå det

men en afklaring med kommunen må vær første skridt vi ved jo hvad vil vil med området.

Pkt.3 a Klimamødet.

Lone og Lars deltog Brit var desværre blevet syg 13 lokalråd var mødt op vi blev delt op i gruppe hvor emner var Energi Bolig -Transport- Fødevarer. Mange var stort set enige. Ditte Erlendsson vil opsamle drøftelserne og tage dem med når bogen Borgernes Klimahandleplan skal skrives.

Lone var i gruppe med Bjarne fra Cyklistforbundet så de var på cykeltur på cykelruterne i Alderslyst Søhold Bjarne laver et læsebrev om ruterne

Pkt.3 b Bankskifte : Bestyrelsen er på plads Økonomi 15.000

Pkt.4 EVT Lone sender forretningsordenen ud.

Alderslyst 50 års Jubilæum